
Takamastumiyahai

WeSt 」apan Alpine Ski Championship

Daisen, Saihakugun.Tottori

MEN SLALOM

OFFICIAL RESULTS

」URY:
FIS TD

REFEREE

CHIEF OF RACE

lst RUN
COURSE SETTER
FORE RUNNER 一 A ―

FORE RUNNER ― B ―

MASUMOTO Kazuya

MATSUNO Hidefumi

MORITANI Tetsuro

YAMASAKI Ikko
YASUDA Naoya
NARUSAKA Shoichi

[」PN]

[」PN]

[」PN]

[」PN]

[」PN]

[」PN]

9:15
Hard

3℃ /5℃

TECHNICAL DATA
NAME OF COURSE

START
FINISH
VERTICAL DROP
FIS―HOMOLOG. No.

2nd RUN
COURSE SETTER
FORE RUNNER ―
FORE RttER ―

KOKUSAI CHAMP10N
1054m
894m
160m

10455/01/12

Ｎ

Ｎ

Ｎ

Ｐ

Ｐ

Ｐ

Ｊ

Ｊ

Ｊ

一
　

一

Ａ

Ｂ

MAKINO Hiroa
YASUDA Naoya
NARUSAKA Shoichi

NUMBER OF GATES   49(48) START TIME
WEATHER       Sunny      SNOW
START/FINISH TEMP.

NUMBER OF GATES   46(45) START
WEATHER       Sunny      SNOW
START/FINISH TEMP.

TIME      ll:18
Hard

3℃ /5℃

Ｅ

　
ｏ

Ｄ

Ｎ

ＯＣＴ

　
ｏ

Ｓ

Ｎ

ＬＰ

1    8  6300699
2    6  6300744
3   15   303440
4    5  6301120
5    7  6300164
6    1  6301347
7   23  6301179
8    9  6301161
9   16  6301357
10   47  6301344
11   37  6301410
12   40  6301334
13   18  6301394
14   48  6301421
15   44  6301348

HAMABE Hiromu
IMAIZUMI Yuya
NISHIMURA Hikaru
NOJIRI Yuta
MATSUMIYA Hirotada
NAKAMURA Daito
ASHIZAWA Yuki
YAMANAKA Shun
MIZtlNO Dai

TAKAYA Ryota
KATO Takuya
OHASHI Kohei
TAKAMI Toshiki
MIURA Yuki
SAITO Yutaro

99     39.85   41.28
99     40.97   43.11
90     43.09   43.57

42.36   45.69
97     43.13   45.06

43.09   45.86
45.32   45.30

92    45.42   45.45
45.79   45.85
48.57   45.83
48.20   46.76

90     48.14   47.01
47.87   47.87
48.68 

ゝ
 47.35

50.65   45.54

F=730
TOTAL      RACE
TIME     POINT

l:21.13      0.00
1:24.08     26.54
1:26.66     49.76
1:28.05     62.27
1:28.19     63.53
1:28.95     70.36
1:30.62     85.39
1:30.87     87.64
1:31.64     94.57
1:34.40    119.40
1:34.96    124.44
1:35.15    126.15
1:35.74    131.46
1:36.03    134.07
1:36.19    135.51

COMPETITORS ―一―――――――――――――――――一―――――一 YEAR OF   TIME     TIME
SURNAMEttNAME                       NAT  BIRTH lst RUN  2nd RUN
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Takamastumiyahai

West 」apan Alpine Ski Championship

Dalsen, Salhakugun.Tottorl

PL

16

17

18

19

20
21

22
23

24
25
26
27
28
29
30
31

32

33
34

Ｅ

　
ｏ

Ｄ

Ｎ

ＯＣＴ
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Ｎ

COLIPETITORS ―――――――――――――――――――――――――一 YEAR OF
SURNAME+NAME                       NAT  BIRTH

TIME
2nd RUN

F=730
TOTAL       RACE
TIME     POINT

46.13  1:37.34    145.86
49.34  1:38.34    154.85
50.84  1:39.06    161.33
48.44  1:39.08    161.51
51.22  1:41.06    179.33
56.49  1:43.43    200.65
51.33  1:44.19    207.49
52.02  1:45.06    215.32
52.73  1:46.47    228.01
52.98  1:47.60    238.17
51.28  1:49.34    253.83

1:02.75  1:50.07    260.40
47.38  1:52.42    281.54
55.52  1:52.57    282.89
58.43  1:57.11    323.74

1:07.82  2:00.89    357.76
50.83  2:04.46    389.88

1:00.69  2:06.43    407.61
55.27  2:33.54    651.54

TIME
lst RUN

51.21
49.00
48.22
50.64
49.84
46.94
52.86
53.04
53.74
54.62
58.06
47.32

1:05.04
57.05
58.68
53.07

1:13.63
1:05.74
1:38.27

38  6301162
25  6300853
20  6301168
24  6301180
31  6301169
11  6301398
39  6301369
45  6301411
28  6301164
42  6301140
22  6301335
34  6301132
3  6301136

35  6301399
30  6301420
41  6301412
43  6301346
46  6301210
26  6301400

DID NOT START
27  6301167

DISQUALIFIED

DID NOT START

MITA Hiroki
ORIBE Kakeru
OKADA Yamato
KIMOTO Makoto
KONDO Masaya
HORII Hibiki
KAIFU Yoshinobu
KASAI Kohei
KITAMURA Taiki
YAMAMOTO Shota
NISHIMURA Daichi
UE」 I Hisaya
SHOGEN」 I Kenta
NISHIYAMA Keisuke
NAKAOKA Keisuke
MAEGAWA 」unnosuke
TERAI Keishin
INOUE Yusuke
HIROE Yuto

[lst RUN] 1
MISAWA Kai

97

97
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DID NOT FINISH    [lst RUN]     4
10  6301138  NISHIDA Ippo
14  6301345  1CHINOMOTO Ryunosuke
19  6301359  MAEDA Haruka
29  6301188  FUJIKI 」oji
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Ｊ

[lst RUN] 0

[2nd RUN]     0

DID NOT FINISH    [2nd RUN]     7
2  6300127  TAKIKAWA Yukihiro
4  6300838  MAITA Yuto
12  6300573  MURATA Kengo
13  6300647  SUGITA Kai
17  6300797  SAEKI Yuya
33  6301409  1SHIKAWA Tatsuya
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Takamastumiyahai

WeSt 」apan Alpine Ski Championship

Dalsen, Salhakugun.Tottorl

PL   ST     CODE  COMPETITORS ――――――一――――――――――――――――――一 YEAR OF
No       No  SURNAME+NAME                       NAT  BIRTH

36  6301358  0KI Kentaro                        」PN

DISQUALIFIED      [2nd RUN]     2
21  6300852  HAYAFUNE Shizuya                    」PN    97
32   304705  NO」 IRI Keita                        JPN    95

FIS TD  MASUMOTO Kazuya

09-03-2019/Daisen White Resort
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F=730
TOTAL       RACE
TIME      POINT
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Takamastumiyahai
WeSt 」apan Alpine Ski Championship

Dalsen, Salhakugun.Tottorl

MEN SLALOM
PENALTY CALCULAT10N
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THE BEST 10 AFTER FINISH

6300699
6300744
303440

6301120
6300164
6301347
6301179
6301161
6301357
6301344

HAMABE Hiromu
IMAIZUMI Yuya
NISHIMURA Hikaru
NOJIRI Yuta
MATSUMIYA Hirotada
NAKAMURA Daito
ASHIZAWA Yuki
YAMANAKA Shun
MIZUNO Dai
TAKAYA Ryota

BEST 5      RACE
POINTS

35,92       0.00
66.95     26.54
126.26     49.76

133.64      63.53
116.63     70.36

479.40
210.19

CODE  COMPETITORS ――――一―――――――――一一――――――――――――――

No  SURNAME+NAME                        NAT
FIS

POINTS

35。 92
66.95
126.26
183.84
133.64
116.63
331.81
174.48
213.96

FIS
POINTS

35。 92
66.95
82.11
102.33
103.38

390.69

65.990

65.99
3.00
0.00

68.99
9.00

999.00
68.99

THE BEST 5 AT START

CODE
No

6300699
6300744
6300647
6300573
6300127

COMPETITORS ―――――――一――――――――――一―――――――――――

SURNAME+NAME                        NAT

HAMABE Hiromu
IMAIZUMI Yuya
SUGITA Kai
MURATA Kengo
TAKIKAWA Yukihiro

Ｎ

Ｎ

Ｎ

Ｎ

Ｎ

ＪＰ

ＪＰ

ＪＰ

ＪＰ

ＪＰ

TOTALS:

FIS Points of Best 5 at Start (B)
FIS Points of Best at Finish in Top 10 (A)

Race Points of Corresponding Competitors (C)

Calculated Penalty(A+B― C)/10=〉

Rounded
Category Adder

Correction Value ([― ]Z)

Calculated Penalty
Minimum eゞnalty
Maximum Penalty
Penalty Applied

FIS TD  MASUMOTO Kazuya

1064            SM9/  109-03-2019/Daisen White Resort
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高松宮杯

西 日本アルペンスキー選手権

鳥取県西伯郡大山町

ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

松本

松野

森谷

和也

英文

哲郎

男子 回転

公式成績表

テクニカルデータ
[群馬 ] コース名

[広 島] スター ト地点
フィニッシュ地点

[鳥取] 標高差
ホモログ一ヽ シ ョンNo.

[鳥取]

[鳥取]

[鳥取]

国際チ ャンピオ ン

1054m
894m
160m

10455/01/12

[岡 山]

[鳥取 ]

[鳥取 ]

11:18
ハー ド

3℃ /5℃

1本 目
コースセッター

前走者 ―A―
前走者 ―B―

旗門数   49(48)  スター ト時間
天候     晴れ   雪質
スター ト/フ ィニッシュ気温

2本 目
コースセ ッター

前走者 ―A―
前走者 ―B―

旗門数   46(45)  スター ト時間
天候     晴れ   雪質
スター ト/フ ィニッシュ気温

也
也

一

浩
直
生

野
田
坂

牧
安
鳴

孝
也

一

一
直
生

崎
田
坂

山
安
鳴

9:15
ハー ド

3℃ /5℃

l頂小五 スタート
No

コード 競技者  ―――一―――

No 氏名      県 名  所 属 名

F=730
計  レース

間 ポイ ン ト

39.85   41.28  1:21.13    0.00
40.97   43.11  1:24.08   26.54
43.09   43.57  1:26.66   49.76
42.36   45.69  1:28.05   62.27
43.13   45.06  1:28.19   63.53
43.09   45.86  1:28.95   70.36
45.32   45.30  1:30.62   85.39
45.42   45.45  1:30.87   87.64
45.79   45.85  1:31.64   94.57
48.57   45.83  1:34.40  119.40
48.20   46.76  1:34.96  124.44
48.14   47.01  1:35.15  126.15
47.87   47.87  1:35.74  131.46
4色.68   47.35  1:36.03  134.07
50.65   45.54  1:36.19  135.51

0268            SM8/   1

合
時

日
間

本２
時

日
間

本１
時

1

2

3

4
5

6

7

8

9

10

11

12
13

14

15

8  3010006
6  3012120
15  3000797
5  3014226
7  3011454
1  3013574

23  3015417
9  3018161
16  3016789
47  3012239
37  3017223
40  3021858
18  3015086
48  3015805
44  3015628

浜辺 大夢
今泉 悠弥
西村 輝
野尻 優太
松宮 弘忠
中村 大斗
芦澤 祐希
山中 駿
水野 大
高屋 量太
加藤 琢也
大橋 幸平
高見 俊貴
三浦 雄輝
斉藤 雄汰郎

学連   法政大学
学連   青森大学
広島  豊平SC

愛知  刈谷高等学校
学連   立教大学
京都   福知山成美高校
鳥取  鳥取城北高校
埼玉  リベルタSC
広島  加計高校芸北分校
京都   網野高校
福井   大野高校
兵庫  姫路レーシンク

゛
チーム ,

岡山  津山工業高校
東京   早稲田実業高校
京都   洛東高校

2019-03-09/だいせんホワイ トリゾー ト

DATA PROCESSING by S E I K O
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高松宮杯

西日本アルペンスキー選手権

鳥取県西伯郡大山町

計
間

合
時

日
間

本２
時

日
間

本１
時

ヽ
ド
　
０

一

Ｎ

ス位

　

　

１６

‐７

‐８

‐９

２０

２‐

２２

２３

２４

２５

２６

２７

２８

２９

３０

３‐

３２

３３

３４

頂 コート
゛
   寛竜t支卑釜   ――――――――――――――

No 氏名      県 名  所 属 名

立命館守山高校
立教大学
加計高校芸北分校
鳥取城北高校
加計高校芸北分校
鳥取城北高校
学習院大学
大野高校
立命館守山高校
学習院大学
村岡高校
村岡高校
大谷高校
鳥取城北高校
小松島西高等学校
大野高校
福知山成美高校
立教大学
米子東高校

加計高校芸北分校

福知山成美高校
福知山成美高校
加計高校芸北分校
津山工業高校

愛知工業大学
青森大学
中京大学
法政大学
東京農業大学
大野高校

F=730
レー ス

ポイン ト

46.13  1:37.34  145.86
49.34  1:38.34   154.85
50.84  1:39.06  161.33
48.44  1:39.08  161.51
51.22  1:41.06   179.33
56.49  1:43.43  200.65
51.33  1:44.19  207.49
52.02  1:45.06  215.32
52.73  1:46.47  228.01
52.98  1:47.60  238.17
51.28  1:49.34  253.83

1:02.75  1:50.07  260.40
47.38  1:52.42  281.54
55.52  1:52.57  282.89
58.43  1:57.11   323.74

1:07.82  2:00.89  357.76
50.83  2:04.46  389.88

1:00.69  2:06.43  407.61
55.27  2:33.54  651.54

38  3013959
25  3016094
20  3015472
24  3014763
31  3016786
11  3015468
39  3013051
45  3017217
28  3009641
42  3017601
22  3015350
34  3016516
3  3017456

35  3022793
30  3016585
41  3015760
43  3016122
46  3018196
26  3018922

DID NOT START
27  3016855

DID NOT FINISH
10  3013575
14  3016271
19  3015470
29  3014218

DISQUALIFIED

DID NOT START

DID NOT FINISH
2  3008216
4  3012127
12  3009887
13  3011064
17  3013730
33  3013675

三田 海生

織部 翔
岡田 大和
木本 誠人
近藤 正弥
堀井 響
海部 圭伸
笠井 康平
来田村 泰樹
山本 章太
西村 大地
上治 恒弥
生源寺 健太
西山 慶亮
中岡 慶輔
前川 純之介
寺井 恵真

井上 裕介
廣江 悠仁

[lst RUN]
三澤 快

[lst RUN]
西田 一歩
一ノ本 龍之介
前田 悠
藤木 丈司

[lst RUN]

[2nd RUN]

[2nd RUN]
瀧り|1幸広

米田 悠人

村田 顕吾
杉田 海
佐伯 祐哉
石川 達哉

滋賀
学連
広島
鳥取
広島
鳥取
学連
福井
滋賀
学連
兵庫
兵庫
京都
鳥取
徳島
福井
京都
学連
鳥取

1

広島

4

京都
京都
広島
岡山

0

51.21
49.00
48.22
50.64
49.84
46.94
52.86
53.04
53.74
54.62
58.06
47.32

1:05.04
57.05
58.68
53.07

1:13.63
1:05.74
1:38.27

連
連
連
連
連
井

０
　
７
学
学
学
学
学
福

４

つ
を

つ
…

１

１

２

2019-0309/だいせんホワイ トリゾー ト SM8/  2
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高松宮杯

西日本アルペンスキー選手権

鳥取県西伯郡大山町

1頂小ヒ スタート
No

コート
゛
   克蒐t支尋争   ――一―――――――――――

No 氏名      県 名  所 属 名
計
間

合
時

日
間

本２
時

日
間

本１
時

３

３

４

４

０
　
０

Ｎ

Ｎ

F=730
レー ス

ポイン ト

36 3022070 沖 健太朗

DISQUALIFIED      [2nd RUN]
21 3016240 早船 静哉
32 3002593 野尻 敬太

技術代表 松本 和也

2019-03-09/だいせんホワイ トリゾー ト

広島   加計高校芸北分校   1

2

学連   立教大学       3
学連   金沢大学      ―

GATE
GATE

SM8/
DATA PROCESSING by S E I K O TIMING by S E I KO

攀■'              ‐
  現欝::|

警緋
牙レンf



高松宮杯
西日本アルペンスキー選手権

鳥取県西伯郡大山町

男子 回転
ペナルティーポイン ト計算表

フィニッシュ時の上位 10名

1煩位 スタート   コード
No       No

1    8  3010006
2    6  3012120
3   15  3000797
4    5  3014226
5    7  3011454
6    1  3013574
7   23  3015417
8    9  3018161
9   16  3016789
10   47  3012239

所 属 名

法政大学
青森大学
豊平SC

刈谷高等学校
立教大学
福知山成美高校
鳥取城北高校
リベルタSC
加計高校芸北分校
網野高校

32.81      32.81
61.55     61.55
122.12     122.12
174.77
118.68     118.68
115.30     115.30
150.34
139.86
147.16
218.89

競技者
氏名

浜辺 大夢
今泉 悠弥
西村 輝
野尻 優太
松宮 弘忠
中村 大斗
芦澤 祐希
山中 駿
水野 大
高屋 量太

県 名

学連
学連
広島
愛知
学連
京都
鳥取
埼玉
広島
京都

上位 5
ポイン ト

レー ス

ポイ ン ト

0.00
26.54
49,76

63.53
70.36

Ｊ

ト

Ａ

ン

Ｓ

イポ

つ
４
　
１
■

スター ト時点の上位 5名

競技 スタート  コード

結果  No   No

1    8  3010006
2    6  3012120

DNF2   13  3011064
DNF2   12  3009887
DNF2    2  3008216

県 名  所 属 名
競技者
氏名

浜辺 大夢
今泉 悠弥
杉田 海
村田 顕吾
瀧川 幸広

法政大学
青森大学
法政大学
中京大学
愛知工業大学

Ｊ

ト

Ａ

ン

Ｓ

イポ

合計
スター ト時点のポイン ト上位 5名 (B)

フィニッシュ時の上位 10名 のポイン ト上位 5名 (A)

該当選手のレースポイン ト (C)

ペナルティ計算 (AttB C)/10=〉

四捨五入
ペナルティ計算値

加算値
ミニマムペナルティ
マ ックスペナルティ

適用ペナルティ

32.81
61.55
75,72
93.53
100.30

363.91
450.46

210.19

60.418

60.42
60.42
3.00
9.00

999.00
・ 63.42

学連
学連
学連
学連
学連

1

1

1

2

4
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